Zataeznik Nr A do zezwolenia Nr _QQLIZOI ‘1

ADNOTACIE URZEDOWE

} . e "'% ’z}ﬂs{“ ) oséd na hmaﬂ\ xemunikacyjnfedzaj ustug: komunikaciazwylda
. 57269 19 A
Nazwa przewoinika: ,M-BUS” Ewelina Gtuchowska ensmavso ROZKEAD JAZDY 2 oE’“ 09" - i 4a‘6" 7:7? L2 ?/40 35'_‘ 7 /0'___ Data wainosd
Adres: 22-300 Krasnystaw, ul. Oriat Lwowskich 18, Tel: 602 759 577 Data 205 -01- 29 po;p's Z Gp. I 2016 -12- 71
Linia: KRASNYSTAW — KRASNICZYN - BONCZA -WOLICA WMFI'L"J e zier wejécia w Zycie: -
Osoba zarzadzajaca: Ewelina Gtuchowska K-St N\ e s
= Pl b -m- 29
; Godziny odjazdéw \ . .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 |11 |12 [13 14 15 [16 [17 [18 |19 [0 (21 |2 23\ . [Predkos¢ [km [Nr.p. |Przystanki
A A E E E A E A E A E A E E A |A A A A A A A, A \] [techniczna
05.15 105.30 |06.35 [07.10 |07.50 [08.30 |09.05 [09.37 [10.05 [11.15 [11.35 [12.30 [12.50 [13.40 [14.20{14.50 (15.30 (16.01 |16.30 [17.00 [17.50 | 1845 | 1905 [ -~ |0 1 jeoad
05.16 |05.31 |06.36 [07.11 [07.51 |08.31 [09.06 [09.38 [10.06 [11.16 [11.36 [12.31 [12.51 [13.41 [14.21[1451 [15.31 [16.02 1631 (17.01 (17.51 | 1846 | 1906 | - |1 | O (o Motow
S
i bz
2 Senk s
- m.q-"..’
- - - - - = - = < = ® = & = = i - - - - - - - - - o |UL Lwowska
li-m
) n E I z : E 2 = L A A B B A L E E = I - - = s T [k Lwowske
17-1452-01
Krasnystaw
- - - - - - - - = - - » - - - - - - - - - - - = 5 o |t Laowska
17-1464-02
ke
05.17 105.32 [06.37 |07.12 |07.52 |08.32 |09.07 [09.39 [10.07 [11.17 [11.37 [12.32 [12.52 [13.42 [14.22|14.52 (15.32 (16.03 |16.32 [17.02 |17.52 | 1847 | 19.07 | SOkm/h |3 [ *°7- !:;wm
_|Krasnyotow -
05.20 105.35 [06.40 |07.15 |07.55 [08.35 [09.10 [09.41 [10.10 [11.20 [11.40 [12.35 [12.55 [13.45 [14.25(14.55 [15.35 (16.06 |16.35 [17.05 (17.55 | 18.50 | 19.10 | SOkm/h |6 S4&/az | Metodwiel
05.22 |05.37 |06.42 |07.17 |07.57 |08.37 [09.12 [09.43 [10.12 [11.22 [11.42 [12.37 [12.57 [13.47 [14.27(14.57 [15.37 (16.08 |16.37 |17.07 (17.57 | 1852 | 19.12 A A T
Dutyi
05.24 [05.39 |06.44 |07.19 |07.59 |08.39 [09.14 [09.45 [10.14 [11.24 [11.44 (12.39 [12.59 (13.49 |14.29(14.59 [15.39 [16.10 (16.39 |17.09 [17.59 | 18.54 | 19.14 - |8 [ T
|outym
05.26 05.41 |06.46 |07.21 |08.01 [08.41 [09.16 [09.47 [10.16 [11.26 [11.46 [12.41 [13.02 [13.51 [14.31(15.01 |15.41 |16.12 (1641 |17.11 (18,01 | 1856 | 19.16 - |9 [seeme]
- _|Surhéw
05.28 [05.43 |06.48 |07.23 |08.03 [08.43 |09.18 [09.49 [10.18 [11.28 [11.48 [12.43 |13.04 [13.53 [14.33|15.03 [15.43 |16.14 |16.43 |17.13 |18.03 | 1858 | 19.18 - |10 [seeo]surhiw
05.30 |05.45 |06.50 |07.25 |08.05 [08.45 |09.20 [09.51 [10.20 [11.30 [11.50 [12.45 [13.06 [13.55 |14.35/15.05 [15.45 [16.16 [16.45 |17.15 [18.05| 19.00 | 19.20 - |11 |2 ]Surhéw.
05.33 |05.48 |06.53 [07.28 [08.08 |08.48 [09.23 [09.54 [10.23 [11.33 [11.53 (12.48 [13.09 (13.58 |14.38(15.08 |15.48 |16.19 (16.47 |17.18 (18.08 | 19.03 | 1923 - |12 UWL :
05.35 [05.50 |06.55 |07.30 |08.10 [08.50 [09.25 [09.56 [10.25 [11.35 [11.55 [12.50 [13.11 [14.00 [14.40[15.10 |15.50 [16.21 |16.49 (17.20 |18.10 | 19.05 | 19.25 O T T
05.36 [05.51 |06.56 |07.31 |08.11 |08.51 [09.26 [09.58 [10.26 [11.36 [11.56 [12.51 [13.12 [14.01 [14.41|15.11 [15.51 |16.22 |16.50 |17.21 [18.11 | 19.06 | 19.26 - |14 |48 [Sraaciy
05.37 |05.52 |06.57 |07.32 |08.12 |08.52 [09.27 [09.59 [10.27 [11.37 [11.57 [12.52 [13.13 [14.02 [14.42(15.12 |15.52 |16.23 |16.51 [17.22 [18.12 | 19.07 | 19.27 - |15 | Seeiis [Zactewie
05.39 105.54 |06.59 |07.34 |08.14 [08.54 [09.28 [10.01 [10.29 [11.38 [11.59 [12.54 |13.15 [14.04 |14.44]15.14 [15.54 |16.25 |16.52 |17.24 |18.14| 19.09 | 19.29 - |16 |[wem '
- 05.55 |- - 08.15 |- - - 10.30 |- - 12.55 |- - - I - - - 17.25 |- - - — |18 | Seer [are wied
- 05.57 |- - 08.17 |- - - 10.32 |- - 12.57 |- - - - - - 17.27 |- - - - |20 | %eeras [sohan
- 05.58 |- - 08.18 |- - - 1033 |- - 12.58 |- - - | - - - 17.28 |- = - S T L
- 06.00 |- - 08.20 |- - - 10.35 |- - 13.00 |- - - | . - > 17.29 |- x = T[22 |4 [sohas
| Corldew
- 06.01 |- - 08.21 |- - - 10.36 |- - 1301 |- - -k - - - 17.30 |- - - S PT R B




Przystanki . Godziny przyjazdéw )
Nr km | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 2 23
p. A A 3 A 3 A £ A 3 A 3 A 3 £ A A A A A A A A A
wL Gchal 1 0 | 0631|0702 | 735 | 821|855 | 9.20 | 10.11 | 10.41 | 11.16 | 12.26 | 12.36 | 13.35 | 13.56 | 14.36 | 15.16 | 15.46 | 16.21 | 1652 | 17.26 | 18.06 | 18.46 | 19.41 | 19.56
ul. Podwale
wl. Mostowa - = - = - - - - - - - - - - - - - - - - - = = =
Sehola S
— ;
UL Mostows | 02 1 | 0630 | 0701 | 7.34 | 820 | 8.54 | 9.19 [ 10.10 | 10.40 | 11.15 | 12.25 | 12.35 | 13.33 | 13.54 | 14.35 | 15.15 | 1545 | 16.20 | 1651 [ 17.25 | 18.05 | 18.45 | 19.40 | 19.55
Bonk 85
Krasmystaw 3
UL Lwowska | 17- 3 | 0628 | 0659 | 7.33 | 8.18 | 852 | 9.17 | 1008 | 1038 | 11.13 | 12.23 | 12.33 | 13.31 | 13.52 | 14.33 | 15.13 | 1543 | 16.18 | 1649 | 17.23 | 18.03 | 18.43 | 19.38 | 19.53
17-1460-01 1460- 5 -
K Y 01 ¢ .
UL Lwowska | 17- 4 | 0627|0658 [ 731817 | 851|916 | 1007 | 1037 | 11.12 | 12.22 | 12.32 | 13.30 | 13.51 | 1432 | 1512 | 1542 | 1617 | 1648 | 17.22 | 18.02 | 18.42 | 19.37 | 19.52
17-1452-01 1452-
Krasny 01
ul.Lwowska | 17- 4 | 0626 | 0657 | 7.30 | 8.16 | 8.50 | 9.15 | 1006 | 10.36 | 11.11 | 12.21 | 12.31 | 13.29 | 13.50 | 1431 | 15.11 | 1541 | 16.16 | 1647 | 17.21 | 18.01 | 18.41 | 19.36 | 19.51
17-1464-02 1464- 4
[ 02
ul. Lwowska | - 3 = = - - - - - - - - - - - - - - - - - = = L
17-1466-02
Melochwie] 84601 | 5 | 06.25 | 0656 | 7.29 | 8.15 | 8.49 | 9.14 | 10.05 | 10.35 | 11.10 | 12.20 | 12.30 | 13.28 | 13.49 | 14.30 | 15.10 | 15.40 | 16.15 | 16.46 | 17.19 | 18.00 | 18.40 | 19.35 | 19.50
Duty
Matochwie] - = & = - - - - - - - - - - - - - - - - - = - =
Dubyl/Gajayna .
Metachwie] 846/3 | 6 | 06.22 | 0653 | 7.26 | 8.12 | 8.46 [ 9.12 | 10,02 | 1032 | 11.07 | 12.17 | 12.27 | 13.25 | 13.46 | 14.27 | 1507 | 1537 | 16.12 | 1643 | 17.16 | 17.57 | 18.37 | 19.32 | 19.47
Duby H
Metochwie] 8465 | 8§ | 06.20 | 06.51 | 7.24 | 8.10 | 8.44 | 9.10 | 1000 | 10.30 | 11.05 | 12.15 | 12.25 | 13.23 | 13.44 | 1425 | 1505 | 15.35 | 16.10 | 1641 | 17.14 | 17.55 | 18.35 | 19.30 | 19.45 -
Duty 1 ) >
Kd:; 846/07 | 9 | 06.18 | 06.49 | 7.22 | 8.08 | 842 | 9.08 | 958 | 10.28 | 11.03 | 12.13 | 12.23 | 1321 | 13.42 | 1423 | 1503 | 1533 | 16.08 | 1639 | 17.12 | 17.53 | 18.33 | 19.28 | 19.43
Sul
Surhow 846799 | 10 | 06.16 | 06.47 | 7.20 | 8.06 | 8.40 | 9.06 | 9.56 [ 10.26 | 11.01 | 12.11 | 12.21 | 13.19 | 13.40 | 14.21 | 1501 | 1531 | 16.06 | 1637 | 17.10 | 17.51 | 18.31 | 19.26 | 19.41
Surhdw 846711 | 11 | 06.14 | 06.45 | 7.18 | 8.04 | 8.38 | 9.04 | 9.54 | 10.24 | 1059 | 12.09 | 12.19 | 13.17 | 13.38 | 14.19 | 1459 | 15.29 | 16.04 | 1635 | 17.08 | 17.49 | 18.29 | 19.24 | 19.39
C A
Srzeriny | 846/13 | 12 | 06.12 | 06.43 | 7.16 | 8.02 | 8.36 | 9.02 | 952 | 10.22 | 1057 | 12.07 | 12.17 | 13.15 | 13.36 | 14.17 | 1457 | 1527 | 16.02 | 1633 [ 17.06 | 17.47 | 18.27 | 19.22 | 19.37
Sraetioy i 846/15 | 13 | 06.10 | 06.41 | 7.14 | 8.00 | 8.34 [ 9.00 | 950 | 10.20 | 10.55 | 12.05 | 12.14 | 13.12 [ 13.34 | 14.15 | 1455 | 15.25 | 16.00 | 1631 | 17.04 | 17.45 [ 18.25 | 19.20 | 19.35
Sraeziny M 846/17 | 14 | 06.08 | 06.39 | 7.12 | 7.58 | 8.32 [ 858 | 9.48 | 10.18 | 10.53 | 12.03 | 12.12 | 13.10 | 13.32 | 14.13 | 14.53 | 15.23 | 15.58 | 16.29 | 17.02 | 17.43 | 18.23 | 19.18 | 19.33
Zestewle 846720 | 15 | 06.06 | 0637 | 710 | 7.56 | 8.30 | 8.56 | 9.46 | 10.16 | 10.51 | 12.01 | 12.11 | 13.09 | 13.31 | 1411 | 1451 | 15.21 | 1556 | 16.27 | 17.01 | 17.41 | 18.21 | 19.16 | 19.31
Krebnicryn 846721 | 16 | 06.05 | 06.36 | 7.09 | 7.55 | 8.29 | 8.55 | 9.45 [ 10.15 | 10.50 | 12.00 | 12.10 | 13.08 [ 13.30 | 14.10 | 14.50 | 15.20 | 15.55 | 16.26 | 17.00 | 17.40 | 18.20 | 19.15 | 19.30
Wora Wied 63 |18 | - 06.26 | - - 827 | - - - 1043 | - - 13.07 | - - - - - - - 17.36 | - 5 =
Sohas 866 | 20 | - 06.24 | - - 8.25 | - - - 1041 | - - 13.06 | - - - - - - - 17.34 | - -
Sodcaia se |21 | - 06.23 | - - 8.24 | - - - 1040 | - - 13.05 | - - - - - - - 17.33 | - = -
Skrrytowanie
Sodas 69 | 22 | - 06.21 | - - 823 | - - - 10.38 | - - 1303 | - - - - - - - 1732 | - p =
Coridew
Wolica - 23 | - 06.20 | - = 8.22 | - = - 10.37 | - - 13.02 | - - - - - - - 17.31 | - = 2
Predkoéé komunikacyjna: 40 km/godz. Predkodéé techniczna: 50 km/godz.
L ™
Legenda: s 3 M-B US
STAROSTWO POWIATOWE Ettine Chechon®
A = kursuje w dni robocze od ponledziatku do pigtku w Krasnymstawie ul. Orlat Lwtgrsksig\ 1%, 522-300
9 577

E- kursuje od poniedziatku do soboty

Planowany roczny przebleg — 210. 000 km

Liczba pojazdéw przewidzianych do realizac)i rozkiadu jazdy - 3

S

W.Sobleskiego 3, 22-300 Krasnystaw
tel. (82) 576 52 11 13, fax (82) 5’;:72 89
www krasnystaw-powiat.pl

. 602 N
NIP: 564-167 .15, REG.: 061430546

gu*“"* %\CAC-&@M}Q,

Rodza| pojazdéw: autobus — 22+1 miejsc, autobus — 20+5 miefsc, autobus-20+5



